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DIBS Payment Services är Nordens ledande oberoende leverantör av funktionella, säkra och innovativa 
betaltjänster för handel via Internet. DIBS hanterar dagligen över 14 000 kunders transaktioner och har kontor i 

Stockholm, Göteborg, Oslo och Köpenhamn. DIBS är listat på 
First North med Erik Penser bankaktiebolag som Certified Adviser. 
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DIBS ansöker hos Finansinspektionen om att bli 

betalningsinstitut 
 

DIBS, Nordens ledande leverantör av betalningslösningar för e-handel, 

har ansökt hos Finansinspektionen om att bli betalningsinstitut. 

Ambitionen är att göra det enklare för butiker att ta emot betalningar via 

internet och mobiler. 

DIBS roll i värdekedjan är att på ett tryggt och enkelt sätt hantera transaktionsflödet 

inom digital handel. Vår ambition är att förenkla processen för e-butiker som vill 
starta upp sin verksamhet eller utvidga existerande handel till nya marknader. 

Genom att samla ihop e-butikernas betalningsströmmar från olika finansiella aktörer 

kan butikerna snabbare komma igång med sin e-handel samtidigt som översikten 

över transaktionsflödena ökar.  

DIBS har därför beslutat att erbjuda tjänsten som finansiell motpart till e-handlare vid 

olika typer av betalningar. Det innebär att DIBS i vissa fall kommer att agera som så 

kallat betalningsinstitut. Detta förutsätter godkännande av Finansinspektionen enligt 

lagen (2010:751) om betaltjänster.  

– DIBS är drivande i e-handelns utveckling. Nu vill vi också skapa möjligheten att 

förenkla för bolag som vill starta e-handel eller som vill expandera till nya marknader.  

Då blir det ännu enklare att driva digital försäljning via internet och mobiler, säger 
Eric Wallin VD på DIBS.  

Finansinspektionens handläggningstid är upp till 90 dagar. Efter godkännande lanseras 

tjänsten i Sverige för att sedan rullas ut i de nordiska länder och eventuellt längre.  

DIBS bedömning är att möjligheterna med de nya tjänsterna väl befogar den 

begränsade finansiella risk som det innebär att agera motpart. Det är ännu för tidigt 
att uttala sig om effekten på DIBS omsättning och resultat.  

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Eric Wallin, VD DIBS, 0703 29 77 74 eller eric.wallin@dibs.se 
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